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OFERTA
TYGODNIOWA

PONIEDZIALEK - 15.04

ZUPA OFERTA STALA

Il DANIE:
KOTLET SCHABOWY W SEZAMIE Z DODATKAMI DO

WYBORU
30 PLN

WTOREK - 16.04
ZUPA BARSZCZ BIALY Z ZIEMNIAKAMI | JAJKIEM
mata/9 PLN duza/ 11 PLN
MEDALION DROBIOWY Z DODATKAMI DO WYBORU
29 PLN

SRODA - 17.04

ZUPA Z FASOLKI SZPARAGOWE]J
mata/ 9 PLN duza/ 11 PLN
PIECZEN WIEPRZOWA W SOSIE WLASNYM Z
DODATKAMI DO WYBORU
KLUSKI KLADZIONE
30 PLN

CZWARTEK - 18.04

ZUPA BARSZCZ POLSKI
mata/ 9 PLN duza/ 11 PLN
UDKA KURCZAKA DUSZONE W WARZYWACH Z
DODATKAMI DO WYBORU
29 PLN

PIATEK - 19.04

ZUPA PIECZARKOWA Z MAKARONEM

mata/ 9 PLN duza/ 11 PLN
NALESNIKI Z PRAZONYMI JABLKAMI Z CUKREM CYNAMONOWYM |
KWASNA SMIETANA
1SZTUKA 13 PLN

Il DANIE ‘
OFERTA STALA 5




(1)
maczne’ .

OFERTA STAtLA
Xo g B 1UPY

« ROSOt DOMOWY Z MAKARONEM 350ML 500ML
9,00 PLN 11,00 PLN

« ZUPA POMIDOROWA Z RYZEM LUB 350ML 500ML
MAKARONEM 9,00 PLN 11,00 PLN

« ZUREK STAROPOLSKI Z BOCZKIEM, 350ML 500ML
SZYNKA | JAJKIEM Z PIECZYWEM 12,00 PLN 15,00 PLN

Il DANIE Z DODATKAMI

e FILET Z PIERSI KURCZAKA
PANIEROWANY

FILET Z PIERSI KURCZAKA W
PANIERCE ZIOLtOWE)J

27,00PLN

28,00 PLN

29,00 PLN
30,00 PLN
33,00 PLN
33,00 PLN

35,00 PLN

FILET Z PIERSI KURCZAKA W SEZAMIE
FILET Z PIERSI KURCZAKA CHRUPIACY
KOTLET DE VOLLAILLE®

MEDALION Z KURCZAKA Z SEREM

PIERS Z KURCZAKA ZAPIEKANA W
SERACH

SZNYCEL Z INDYKA PO WIEDENSKU

KOTLET SCHABOWY PANIEROWANY

KOTLET SCHABOWY W PANIERCE
CEBULOWE)J

KOTLET SCHABOWY PO
SZWAJCARSKU

KOTLET SCHABOWY PO KOWALSKU
KOTLET SCHABOWY PO CHtOPSKU

KOTLET SCHABOWY ZAPIEKANY Z
SEREM | WARZYWAMI

KOTLET Z SERA PANIEROWANY

RYBA SMAZONA PANIEROWANA

RYBA SMAZONA W PANIERCE
ZIOLOWE)

PLACEK PO ZBOJU 300G + 260G SOS +

OGOREK KWASZONY + SMIETANA

41,00 PLN
29,00 PLN
30,00 PLN

35,00 PLN
37,00 PLN
38,00 PLN

37,00 PLN

29,00 PLN

32,00 PLN
33,00 PLN

42,00 PLN




(1)
maczne! OFERTA

i ;
adioyy DODATKI DO DAN
OBIADOWYCH

SUROWKI:

- SUROWKA Z SALATY LODOWE)J Z
SOSEM VINEGRETTE"

- SUROWKA Z KAPUSTY
PEKINSKIEJ Z MAJONEZEM LUB
SOSEM VINEGRETTE"

- SUROWKA Z KAPUSTY Z OLEJEM
LUB MAJONEZEM

- SUROWKA COLESEAW

- SUROWKA Z BIALEJ KAPUSTY |
PORA Z JOGURTEM | MAJONEZEM
-SUROWKA Z KISZONEJ KAPUSTY
Z OLEJEM

- SUROWKA Z MARCHEWKI Z
OLEJEM, Z OLEJEM | CHRZANEM,
LUB Z CHRZANEM | SMIETANA

- SUROWKA Z MARCHEWKI | PORA
Z MAJONEZEM

- SUROWKA Z PORA Z
MAJONEZEM

WARZYWA NA CIEPLO:
- MARCHEWKA Z GROSZKIEM
ZASMAZANA

-KAPUSTA ZASMAZANA
-BURACZKI ZASMAZANE

SKROBIA:

- ZIEMNIAKI GOTOWANE

- ZIEMNIAKI PUREE®

- ZIEMNIAKI OPIEKANE

- ZIEMNIAKI PO STAROPOLSKU
- RYZ BIALY

- FRYTKI

- KASZE ROZNE

POLECAMY NAPOJE ZIMNE:
-SOKI, NAPOJE GAZOWANE |
NIEGAZOWANE, WODY

POLECAMY NAPOIJE

GORACE:
-KAWA, HERBATA

POLECAMY NAPOIJE
ALKOHOLOWE:
* PINO W BUTELCE LUB PUSICE
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aczne‘ OFERTA STAtLA

0 £ M POTRAWY MACINE

PIEROGI GOTOWANE Z CEBULKA SMAZONA 8 SZTUK
PIEROGI SMAZONE 8 SZTUK

- Pierogi z miesem
- Pierogi ukrainskie
- Pierogi z kapusta, grzybami i pieczarkami

DODATKOWA CEBULKA DO PIEROGOW SMAZONYCH

PLACKI ZIEMNIACZANE Z SOSEM CZOSNKOWYM
300g/50ml

NA SLtODKO

NALESNIKI Z SEREM, SMIETANA (2SZT.)
NALESNIKI Z DZEMEM | CUKREM PUDREM (3SZT.)

PLACKI ZIEMNIACZANE Z CUKREM
PLACKI ZIEMNIACZANE ZE SMIETANA

PLACKI Z JABLKAMI Z CUKREM PUDREM LUB
CYNAMONOWYM

JABLKA W CIESCIE Z CUKREM CYNAMONOWYM

DODATKI DO DAN StODKICH

POLEWA WtASNEJ ROBOTY CZEKOLADOWA

POTRAWY ZAMAWIANIE NA WYNOS WYDAWANE SA
W NACZYNIACH BIO:

LUNCH BOX 1,00 PLN POJEMNIK NA ZUPE 1,00 PLN
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FILET KURCZAKA, 16,00 PLN
DE VOLLAILLE', KOTLET SCHABOWY 17,00 PLN
FILET KURCZAKA CHRUPIACY LUB W SEZAMIE 17,00 PLN
KOTLET SCHABOWY ZAPIEKANY, PO KOWALSKU 22,00 PLN
KOTLET SCHABOWY PO CHtOPSKU 23,00 PLN

SZNYCEL Z INDYKA

WARZYWA NA CIEPLO

ZIEMNIAKI, RYZ

ZIEMNIAKI PUREE®
ZIEMNIAKI PO STAROPOLSKU
ZIEMNIAKI OPIEKANE, FRYTKI

KETCHUP 50 ML
MAJONEZ 50 ML
SMIETANA 50 ML

SOS CZOSNKOWY 50ML
SOS KETCHUPOWY 50 ML
SOS ZIOLOWY 50 ML

PIECZYWO

Dostawa zaméwienia: 1,00 PLN za km trasy.

25,00 PLN
19,00 PLN

9,00 PLN
10,00 PLN

8,00 PLN
9,00 PLN
11,00 PLN
12,00 PLN

2,00 PLN
2,00 PLN
2,00 PLN
3,00 PLN
3,00 PLN
3,00 PLN

1,50 PLN

Positki prosimy zamawiac od godz. 8.30 pod numerami

telefonéw:

22 299 64 36; 790 751 632; 509 34 77 51




